
令和 6 年 12 月 24 日 

(一社）富田林薬剤師会 

 会員先生  各位      

                              （一社）富田林薬剤師会 

                               会長  遠山 典男 

                                                      

 

平素は本会活動に、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

インフルエンザの感染情報が南河内地区で爆発的に増えています。 

12 月 22 日の富田林休日診療所においては、200 人近くの患者様が受診されていたそ

うです。 

当日担当された先生方、休日シフトの体制の中、大変頑張っていただき本当にありが

とうございました。 

今後インフルエンザは、さらなる増加が見込まれるとされていますので、医薬品の備

蓄等、ご配慮よろしくお願いします。 

と共に、先生方ご自身の健康管理にも気を配って、年末年始を乗り切っていただきた

いと思います。 

 

 


